— 1 —

朔政办函〔2024〕29 号

朔州市人民政府办公室

关于成立中心城区物业管理存在问题立行立改

工作专班的通知

朔城区人民政府，市直有关单位：

省委第三巡视组巡视我市期间提出的中心城区物业管理问

题需立行立改，按照要求为切实解决存在的问题，经市政府同

意，成立中心城区物业管理存在问题立行立改工作专班，现将

有关事宜通知如下：

组 长：李润军 副市长

副组长：王玉锋 市政府办三级调研员

翟云丰 市住建局局长

成国栋 朔城区委副书记、区长

成 员：陈 钊 朔城区副区长

杜志华 市住建局四级调研员

张友谊 市住建局住房科科长

罗宝宏 朔城区物业管理服务中心主任

赵 越 朔城区神头街道办书记

刘业帅 朔城区南城街道办主任

— 2 —

吴建军 朔城区北城街道办主任

郝振华 朔城区北旺庄街道办主任

林 晶 朔城区文远街道办主任

工作专班的主要职责：围绕我市中心城区物业管理存在的

问题，特别是省委第三巡视组巡视我市期间提出的中心城区相

当数量小区未纳入物业服务公司管理、现有的物业服务公司良

莠不齐、物业管理不规范、物业管理不到位和部分小区业主不

交纳物业费问题并存，朔城区物业管理服务中心人员配备少、

相关机制尚未落实、推进工作较缓慢等问题，研究制定整改方

案和推进措施，立行立改，确保尽快见到实效。

工作专班办公室设在市住建局，办公室主任由市住建局四

级调研员杜志华兼任，负责工作专班的日常事务。

朔州市人民政府办公室

2024 年 5 月 16 日

（此件公开发布）